
  

Р о с с и й с к а я   Ф е д  е р а ц и я 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

27.10.2005 Магадан №      189-па  
 

  

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Магаданской области от 26 мая  2005 г. № 96-па 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Магаданской области в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в Порядок возмещения стоимости гарантированного 

перечня услуг  по погребению и выплаты социального пособия  на погребение 

отдельным категориям граждан в Магаданской области, утвержденный 

постановлением администрации  Магаданской области от 26 мая 2005 г.             

№ 96-па «О порядке возмещения стоимости гарантированного перечня услуг  

по погребению и выплаты социального пособия  на погребение отдельным 

категориям граждан в Магаданской области» следующее изменение: 

 в пункте 4 Порядка слова «осуществляющей данную деятельность на 

основании лицензии,» исключить. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н.Дудов 
 

 

 

 

 


